关于举办广西医师协会桂东南地区肝病治疗进展学习班
暨肝硬化诊疗论坛通知

桂医协函【2018】124号

各相关单位:

为了有效地防治肝脏疾病，提高基层医生的肝病专科诊治能力，提升桂东南地区肝病学科

专科水平，保障公民的身体健康，经研究，广西医师协会定于 2018年 7 月 14日在梧州市举办

举办“桂东南地区肝病治疗进展学习班暨肝硬化诊疗论坛”；本次大会由广西医师协会主办，

广西医师协会肝病医师分会、广西壮族自治区桂东人民医院共同承办。现将有关具体事宜通知

如下：

一、参会对象：

桂东南地区基层相关专科医护人员。

二、会议内容：

“众里寻医，同肝共济”疑难与经典病例演讲比赛以及新理论和新技术的推广和应用，有

效的防治终末期肝病相关课题。

三、时间及地点：

（一）报至时间：2018年 7 月 13日下午 14:00-20:00 。

（二）会议时间：2018年 7 月 14日上午 8:00-18:00 。

（三）注册地点及会议地点：梧州市西江四路丽港大酒店；梧州市丽港酒店 12 楼会议室；

（四）撤离时间： 2018年 7 月 14日下午 18:00。

四、会议费用；本次会议免收培训费，食宿会议统一安排，交通往来自理。

五、注册事项：

（一）会议结束时颁发证书；

（二）学分授予：自治区级继续医学教育项目 3 分。

六、报名方法：请参会医生认真填写会议回执，并于 2018 年 7月 5 日前回执至会务联系人

欧韻琳 手机：13877410925，邮箱：2043475@163.com。

七、广西医师协会相关文件和表格等信息请关注广西医师协会微信公众号：“guangximda”

查询和下载；协会推行无纸化办公，协会的会议通知、委员候选人推荐函等相关信息都直接发

至各相关单位指定的院办/医务科/医教科邮箱，同时也在协会微信公众号的相应版块对外发布，

不再另外寄发纸质版的通知和文件给单位和个人；我们的服务宗旨是竭诚为全区医师提供优质

服务，与专家们一道共同打造美好的医师之家。

广西医师协会常用表格下载路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“关

于协会”--点击“通知下载”--进入“常用表格”--选择对应的表格即可下载（注：必须在电脑

上操作）。

广西医师协会会议信息查询路径：关注广西医师协会微信公众号“guangximda”--进入“微

信矩阵”--进入对应的专科分会/专委会--选择“学科活动”--选择对应的会议通知即可查询和下

载（注：必须在电脑上操作）。

八、广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5663416

联 系 人：莫柳艳（财务）15277106180 彭素娟 18677157064

办公地址:南宁市青秀区双拥路 22 号,广西医科大学临床教学大楼 2楼 205 室

附件：

1、广西医师协会桂东南地区肝病治疗进展学习班暨肝硬化诊疗论坛参会回执

2、广西医师协会桂东南地区肝病治疗进展学习班暨肝硬化诊疗论坛

广西医师协会

2018年 7 月 2日

————————————————————————————————————

附件 1 广西医师协会桂东南地区肝病治疗进展学习班暨肝硬化诊疗论坛

参会回执（请发 E-mail：2043475@163.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

备注 是否住宿： 是（单间□标间□） 否□

附件 2

广西医师协会桂东南地区肝病治疗进展学习班

暨肝硬化诊疗论坛会议议程

会议地点：梧州市丽港大酒店 12楼会议室（梧州市西江三路鸳江丽港 8号楼）

报到时间：2018 年 7 月 13 日 14:00-18:00

会议时间：2018 年 7 月 14 日 08:00-17:00

撤离时间：2018 年 7 月 14 日 17:30

2018 年 7 月 14 日

时 间 题 目 讲 者

08:00-12:00 “众里寻医，同肝共济”疑难与经典

病例演讲比赛

点评嘉宾：程昌盛、廖柏明、

李繁、罗光汉、梁柱石、覃

亚勤、温小凤

14:00-14:20 开幕式主委会讲话

14:20-14:45 如何使慢肝患者更多获益 缪晓辉

14:45-15:05 肝脏血管病变 江建宁

15:05-15:25 追求代偿期肝硬化的新目标 陈茂伟

15:25-15:50 肝硬化抗病毒的必要性 廖柏明

15:50-16:10 中医药在肝纤维化治疗领域的应用 涂燕云

16:10-16:30 韦瑞德®慢乙肝治疗与时俱进 吴健林

16:30-17:00 肝硬化盗血理论与临床对策 程昌盛

17:00-17:20 总结致辞 程昌盛